
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/258/21 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 98.925,72 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 98.925,72 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 78.042.603,70 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 3.902.587,95 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 78.762.691,65 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.182.500,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 czerwca 2021 r.

Poz. 2989



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/258/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 0,00 65 747,37 65 747,37 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 65 747,37 65 747,37 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 62 094,74 62 094,74 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 3 652,63 3 652,63 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 748 000,00 32 495,00 1 780 495,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 748 000,00 32 495,00 1 780 495,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 550 000,00 32 495,00 582 495,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
28 650 851,19 325,00 28 651 176,19 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 311 622,69 325,00 1 311 947,69 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 325,00 525,00 

758   Różne rozliczenia 17 715 424,00 178,35 17 715 602,35 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 178,35 120 178,35 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 178,35 178,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 960 917,41 180,00 4 961 097,41 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 207,30 76,00 71 283,30 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 76,00 76,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 237 435,12 0,00 1 237 435,12 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 598,32 12 598,32 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 236 435,12 -12 598,32 1 223 836,80 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 104,00 20 104,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 104,00 104,00 

Razem: 77 943 677,98 98 925,72 78 042 603,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2989



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/258/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 52 537,00 -18 400,00 34 137,00 

 40002  Dostarczanie wody 52 537,00 -18 400,00 34 137,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 537,00 -18 400,00 34 137,00 

630   Turystyka 233 657,06 92 604,64 326 261,70 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 226 157,06 92 604,64 318 761,70 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 419,20 6 419,20 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 132,80 1 132,80 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 928,07 928,07 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,77 163,77 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 159,94 159,94 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,22 28,22 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 54 351,25 54 351,25 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 591,39 9 591,39 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 215,50 1 215,50 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 214,50 214,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 18 400,00 230 400,00 

710   Działalność usługowa 402 600,00 10 000,00 412 600,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 6 677 374,30 14 721,08 6 692 095,38 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 865 200,80 23 178,35 5 888 379,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300 000,00 178,35 3 300 178,35 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 40 000,00 23 000,00 63 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 030,00 -8 457,27 118 572,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -8 457,27 51 542,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 915,85 0,00 624 915,85 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 268 783,85 0,00 268 783,85 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 797,00 4 797,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 4 633,00 39 633,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 675,90 -5 430,00 92 245,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 807,95 -1 000,00 41 807,95 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 843 785,00 0,00 843 785,00 

 85401  Świetlice szkolne 800 113,00 0,00 800 113,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 662,00 -15 000,00 590 662,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 670,00 5 000,00 8 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2989



  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 910 344,54 0,00 8 910 344,54 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 101 760,50 0,00 3 101 760,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 375,00 -0,45 3 374,55 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125,00 0,45 1 125,45 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 223,77 9 223,77 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 076,23 3 076,23 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 060,12 -9 223,32 1 223 836,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 239,88 -3 076,68 408 163,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 984 836,05 -1 208,56 2 983 627,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 455 790,82 -1 208,56 1 454 582,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 828,63 -1 208,56 136 620,07 

926   Kultura fizyczna 749 525,76 1 208,56 750 734,32 

 92601  Obiekty sportowe 553 525,76 1 208,56 554 734,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 364,99 1 208,56 42 573,55 

Razem: 78 663 765,93 98 925,72 78 762 691,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2989



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/258/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Zadania inwestycyjne na rok 2021 

Dzia

ł 
Rozdz

. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 153 000,00 0,00 153 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 153 000,00 0,00 153 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 0,00 153 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Mojesz 123 000,00 0,00 123 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Płóczki Górne i Nagórze 30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 4 432 500,00 0,00 4 432 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 2518D Chmielno - Zbylutów - 
Skorzynice o dł. 1200 m 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 282 500,00 0,00 4 282 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 282 500,00 0,00 4 282 500,00 

   Brunów droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa dwóch przystanków autobusowych w m. Ustronie 56 000,00 0,00 56 000,00 

   
Budowa przystanku autobusowego przy Zespole Szkół Ekonomiczno 
Technicznych w Rakowicach Wielkich (fundusz sołecki) 28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 0004 

Lwówka Śląskiego na działce nr 5 278 500,00 0,00 278 500,00 

   
Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku 

Śląskim 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa ulic Widnica i Torowa w Lwówku Śląskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, 

Kościuszki w Lwówku Śląskim 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rewitalizacja północnej części rynku w Lwówku Śląskim 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 740 000,00 0,00 740 000,00 

630   Turystyka 212 000,00 18 400,00 230 400,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 212 000,00 18 400,00 230 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 18 400,00 230 400,00 

   
Budowa przystani izerskiej w m. Brunów ( w tym fundusz sołecki 
12.000,00) 212 000,00 18 400,00 230 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa kotłowni w budynku przy al. Wojska Polskiego 27 we 

Lwówku Śląskim 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dostawa i montaż bramy garażowej segmentowej do budynku 

gospodarczego w Kotliskach przeznaczonego na cele OSP 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 49 900,00 0,00 49 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 49 900,00 0,00 49 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2989



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 900,00 0,00 49 900,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku 
Śląskim 49 900,00 0,00 49 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 313,59 - 12 300,00 1 907 013,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przydomowe oszyszczalnie ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 156 553,09 0,00 156 553,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 963,21 0,00 79 963,21 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wsparcie potencjału turystycznego Lwówka Śląskiego i Chrastavy 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w m. Ustronie (fundusz 

sołecki) - kontynuacja 13 963,21 0,00 13 963,21 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 901,40 0,00 54 901,40 

   Wsparcie potencjału turystycznego Lwówka Śląskiego i Chrastavy 54 901,40 0,00 54 901,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 688,48 0,00 9 688,48 

   Wsparcie potencjału turystycznego Lwówka Śląskiego i Chrastavy 9 688,48 0,00 9 688,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zakup traktorka do koszenia boiska i zaplecza sportowego w m. 
Płóczki Górne (fundusz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 752 760,50 - 12 300,00 1 740 460,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 460,50 0,00 58 460,50 

   
Projekt, zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych przy przystanku 

autobusowym w m. Sobota (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wykonanie projektu oraz montaż oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 301 w m. Płóczki Dolne (fundusz sołecki) 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Zakup i montaż lamp chodnikowych na terenie sołectwa Mojesz 
(fundusz sołecki) 17 460,50 0,00 17 460,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 060,12 - 9 223,32 1 223 836,80 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej 

części województwa dolnośląskiego 1 233 060,12 - 9 223,32 1 223 836,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 239,88 - 3 076,68 408 163,20 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej 

części województwa dolnośląskiego 411 239,88 - 3 076,68 408 163,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup iluminacji świątecznych dla Gminy i Miasta Lwówek Śląski 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 834,00 0,00 60 834,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 834,00 0,00 55 834,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 834,00 0,00 55 834,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Gaszowie (w tym 10.188,13 zł 

fundusz sołecki) 55 834,00 0,00 55 834,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa altanki na dz. nr 155 w m. Nagórze (fundusz sołecki) 5 000,00 0,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 64 086,88 0,00 64 086,88 

 92601  Obiekty sportowe 64 086,88 0,00 64 086,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 086,88 0,00 64 086,88 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Żerkowice (fundusz sołecki) 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Budowa placu zabaw na dz. 284/9 w m. Włodzice Wielkie - 

kontynuacja (fundusz sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w m. Dłużec (fundusz sołecki) 12 804,30 0,00 12 804,30 

   
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Rakowice Małe (fundusz 

sołecki) 12 423,00 0,00 12 423,00 

   
Zakup i wykonanie placu zabaw dla dzieci w m. Radłówka (fundusz 

sołecki) 20 859,58 0,00 20 859,58 

Razem 7 001 634,47 6 100,00 7 007 734,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2989



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/258/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Wykaz zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Plan 

wydatków 

ogółem 

Przedsięwzięcia przewidywane do 

realizacji według wniosku sołectwa Dział Rozdz. § Plan Zmia

na 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Bielanka 14 094,65 

Wykonanie tabliczek drogowskazowych  

w Bielance 600 60016 4300 2 094,65 0,00 2 094,65 

Wymiana obróbki blacharskiej na świetlicy 

wiejskiej w Bielance 921 92109 4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Wymiana lamp oświetleniowych  

na świetlicy i lamp przydrożnych  

na energooszczędne 
900 90015 4300 6 500,00 0,00 6 500,00 

Zakup akumulatorów do kosiarki 900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

2. Brunów 12 900,19 

Budowa "Przystani Izerskiej" na dz. nr 317 - 
kontynuacja 630 63003 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 

Organizacja integracyjnego spotkania 

mieszkańców ("Spotkania po latach") 921 92195 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup paliwa, żyłki, oleju do kosiarki,  
roundupa 900 90004 4210 400,19 0,00 400,19 

3. Chmielno 23 769,79 

Doposażenie OSP Chmielno (zakup 

mundurów bojowych) 754 75412 3020 1 000,00 0,00 1 000,00 

Remont + elektryka pomieszczeń przy 

świetlicy wiejskiej, użyczonych przez 

Gminę i Miasto Lwówek Śląski - 1 etap. 
921 92109 4270 22 769,79 0,00 22 769,79 

 
 

14 890,96 

Zagospodarowanie terenów zielonych wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 9 402,12 0,00 9 402,12 

 
 Organizacja dni rekreacyjno-sportowych  

dla dzieci i integracja mieszkańców 921 92195 4210 788,84 0,00 788,84 

4. 

Dębowy 
Gaj 

Pomalowanie i uzupełnienie tynku na części 

dobudowanej do budynku świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4270 2 600,00 0,00 2 600,00 

  Dofinansowanie do aparatu tlenowego  

dla OSP Sobota 754 75412 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

  Zakup  paliwa do kosiarki 900 90004 4210 400,00 0,00 400,00 

  Przegląd gwarancyjno-serwisowy kosiarki 900 90004 4300 200,00 0,00 200,00 

5. Dłużec 16 961,36 

Tablice informacyjno - ogłoszeniowe - 4 szt. 630 63003 4300 3 157,06 0,00 3 157,06 
Dofinansowanie do aparatu tlenowego dla 

OSP Sobota 754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa siłowni zewnętrznej (orbitrek 

wolnostojący, wahadło pojedyncze, twister + 

steper) 
926 92601 6050 12804,30 0,00 12804,30 

6. Dworek 11 864,99 

Zakup krzeseł do Przystani Izerskiej 921 92109 4210 4 500,00 
-1 

208,5

6 
3 291,44 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 
Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 

np. zakup kwiatów, krzewów, nawozu do 
trawy, narzędzi ogrodniczych, itp. 

900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup lamp oświetleniowych na boisko 

wiejskie 926 92601 4210 4 700,00 -13,70 4 686,30 

Utrzymanie, remonty, budowy nowych 

urządzeń na boisku wiejskim (farby, cement, 

gwoździe itp.) 
926 92601 4210 1 664,99 

1 

222,2

6 
2 887,25 

7. Gaszów  11 188,13 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Gaszów 921 92109 6050 10 188,13 0,00 10 188,13 
Doposażenie OSP Chmielno (zakup 
mundurów bojowych) 754 75412 3020 1 000,00 0,00 1 000,00 

8. Górczyca 11 825,17 Remont dachu świetlicy wiejskiej  

w sołectwie Górczyca 921 92109 4270 11 825,17 0,00 11 825,17 

9. Gradówek  16 841,91 
Naprawa podłogi, cyklinowanie i 
lakierowanie w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 14 500,00 0,00 14 500,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 300,00 0,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2989



Naprawa kosiarki spalinowej 900 90004 4270 300,00 0,00 300,00 
Zakup pokrowców na krzesła do świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 1 741,91 0,00 1 741,91 

10. Kotliska 24 167,95 

Przegląd traktorka do koszenia trawy 900 90004 4300 500,00 0,00 500,00 
Zakup paliwa do kosiarki i traktorka  
do koszenia trawy przy świetlicy wiejskiej  

w Kotliskach  
900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup paliwa  do prac związanych  
z remontem remizy strażackiej  754 75412 4210 200,00 0,00 200,00 

Zakup operatu wodno-prawnego na działkę 

nr 181(staw) 754 75412 4390 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zakup namiotu ekspresowego, reklamowego 
z nadrukiem 3x4 do spotkań integracyjnych 

w plenerze (miejsce przechowywania: 

świetlica wiejska) 

921 92195 4210 800,00 0,00 800,00 

Zakup materiałów budowlanych do remontu 

remizy strażackiej 754 75412 4210 19 667,95 0,00 19 667,95 

Upowszechnianie idei samorządowej 
poprzez integrację dzieci sołectwa Kotliska 

organizując "Mikołajki" 
921 92195 4210 500,00 0,00 500,00 

11. Mojesz 21 460,50 

Wykonanie zadaszenia nad schodami 
wejściowymi w świetlicy wiejskiej  

w Mojeszu wraz z poręczami  
921 92109 4270 0,00 0,00 0,00 

Zakup i montaż lamp chodnikowych  

na terenie sołectwa Mojesz 900 90015 6050 17 460,50 0,00 17 460,50 

Generalny remont toalety w świetlicy 

wiejskiej w Mojeszu, malowanie 

pomieszczeń kuchennych 
921 92109 4270 4 000,00 0,00 4 000,00 

12. Niwnice 39 815,40 

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko 

wiejskie w Niwnicach 926 92601 4300 12 000,00 0,00 12 000,00 

Zakup i montaż nowego przystanku 
autobusowego przy remizie strażackiej  

w Niwnicach 
600 60016 4300 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup betonowego ogrodzenia na "Zieloną 
Świetlicę" w Niwnicach (teren rekreacyjny - 

dz. nr 404) 
921 92195 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont drogi nr 590 w Niwnicach 600 60016 4270 14 815,40 0,00 14 815,40 

  

9 635,33 

Budowa altanki - dz. nr 155 w m. Nagórze 921 92195 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

13. Nagórze 
Tablice informacyjne z numerami domów - 
5 szt. 600 60016 4300 2 500,00 0,00 2 500,00 

  Naprawa kosy spalinowej 900 90004 4270 500,00 0,00 500,00 

  Odwodnienie drogi dz. nr 24 600 60016 4270 1 635,33 0,00 1 635,33 

14. Pieszków 10 431,63 

Zakup materiałów na wykonanie 

sanitariatów przy Przystani Izerskiej oraz 
materiałów na remont dachu poniemieckiej 

stodoły na działce nr 106/2 (magazyn 

gospodarczy przy Przystani Izerskiej) 

921 92109 4210 10 431,63 0,00 10 431,63 

15. Płóczki 
Dolne 31 056,01 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Płóczkach Dolnych w naczynia kuchenne  

(2 wazy), wieszak na ubrania oraz lustro 
921 92109 4210 556,01 0,00 556,01 

Wykonanie projektu oraz montaż 

oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

301, obręb Płóczki Dolne 
915 90015 6050 26 000,00 0,00 26 000,00 

Zakup farb i środków do malowania 

świetlicy wiejskiej w Płóczkach Dolnych 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00 

Szerzenie kultury wiejskiej poprzez 
organizację imprez (Mikołajki, Dzień 

Dziecka itp.) 
921 92195 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych (paliwo, 

olej, żyłka) do kosy spalinowej 900 90004 4210 700,00 0,00 700,00 

Zakup środków czystości do świetlicy 

wiejskiej  921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 

16. Płóczki 

Górne 29 861,55 

Aparat do ochrony dróg oddechowych dla 
OSP Płóczki Górne 754 75412 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

Traktorek do koszenia boiska i zaplecza 

sportowego 900 90004 6060 12 000,00 0,00 12 000,00 

Klimatyzator do ogrzewania świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup paliwa, żyłki, oleju do koszenia trawy 900 90004 4210 650,00 0,00 650,00 
Organizacja imprez okolicznościowych 

(Dzień Dziecka, Wigilia, Mikołajki) 921 92195 4210 1 711,55 0,00 1 711,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2989



Zakup wózka do sprzątania, chemii oraz 

zapasowe wkłady do mopa (miejsce 

przechowywania: świetlica wiejska) 
921 92109 4210 500,00 0,00 500,00 

17. Radłówka 21 659,58 
Zakup i wykonanie placu zabaw dla dzieci  926 92601 6050 20 859,58 0,00 20 859,58 
Integracja społeczności (Dzień Dziecka, 

Mikołaj) 921 92195 4210 800,00 0,00 800,00 

18. Radomiłowi

ce 10 869,60 

Przygotowanie pomieszczenia przy świetlicy 

wiejskiej na toaletę i umywalkę 921 92109 4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Odnowienie budynku gminnego nr 9 i zakup 
materiałów budowlanych 700 70005 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej oraz 

paczek dla dzieci z okazji "Dnia Dziecka  

i Mikołajek" 
921 92195 4210 1 869,60 0,00 1 869,60 

19. Rakowice 

Małe 14 373,36 

Doposażenie siłowni zewnętrznej (orbitrek 

wolnostojący, wyciskanie siedząc 

pojedyncze, kosz stały na śmieci) 926 92601 6050 12 423,00 
0,00 

12 423,00 

 0,00 
Spotkania integracyjne mieszkańców (Dzień 
Dziecka, Zakończenie Lata, Spotkanie 

karnawałowe dla dzieci) 
921 92195 4210 600,00 0,00 600,00 

Lodówka do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 050,00 0,00 1 050,00 
Środki czystości do utrzymania świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 200,00 0,00 200,00 

Paliwo i olej do kosiarki  900 90004 4210 100,36 0,00 100,36 

20. Rakowice 

Wielkie 39 815,40 

Budowa przystanku autobusowego Napr 

przy Zespole Szkół Ekonomiczno - 
Technicznych ZSET w Rakowicach 

Wielkich 

600 60016 6050 28 000,00 0,00 28 000,00 

Naprawa gminnych dróg szutrowych  
w Rakowicach Wielkich  600 60016 4270 6 315,40 0,00 6 315,40 

Realizacja tradycyjnych imprez 

integracyjnych w Rakowicach Wielkich 
(Dzień Dziecka, Zakończenie Lata, 

Mikołajki, Opłatek, Dzień Kobiet) 

921 92195 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zakup paliwa i oleju do kosiarek 900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

 Przegląd kosiarek (wymiana filtrów) 900 90004 4300 200,00 0,00 200,00 
Zakup środków czyszczących do świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 

21. Skała 13 139,08 

Materiały na remont przystanku 

autobusowego (blacha, wkręty, drewno, itp.) 600 60016 4210 490,00 0,00 490,00 

Drzwi do toalet w świetlicy wiejskiej (3 szt.) 921 92109 4210 1 400,00 0,00 1 400,00 
Wieszaki na ubrania żelazne o dł. 2 m - 2 

szt. do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00 0,00 400,00 

Promiennik do toalet o mocy 1000W do 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 600,00 0,00 600,00 

Doposażenie OSP Chmielno (zakup 
mundurów bojowych) 754 75412 3020 1 000,00 0,00 1 000,00 

Grill, namioty o dł. 6 m - 2 szt., stoły - 6 szt., 

ławki - 12 szt. w celu spotkań 
integracyjnych mieszkańców (miejsce 

przechowywania: świetlica wiejska) 

921 92109 4210 4 200,00 0,00 4 200,00 

Płyta gipsowa - 5 szt., profile i wkręty do 

świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 150,00 0,00 150,00 

Płyta podłogowa z frezem OSB 3 o grub. 15 

- 35 szt., wkręty do świetlicy wiejskiej 

(naprawa podłogi) 
921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Kosze na odpady - 5 szt., szczotki - 3 szt. do 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 199,08 0,00 199,08 

Kierunkowskazy numerów domów 600 60016 4300 2 200,00 0,00 2 200,00 

22. Skorzynice 20 942,90 

Zakup stołów i krzeseł na salę wiejską 921 92109 4210 13 100,00 0,00 13 100,00 
Zakup środków czystości do utrzymania 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 350,00 0,00 350,00 

Zakup środków ochrony roślin w celu 

utrzymania porządku przy świetlicy 
wiejskiej 

900 90004 4210 150,00 0,00 150,00 

Remont pomieszczenia znajdującego się 

przy sali I piętro w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont korytarza na parterze  w świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4270 2 342,90 0,00 2 342,90 

23. Sobota  25 322,59 Projekt, zakup i montaż 2 lamp 

oświetleniowych przy przystanku 
900 90015 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2989



autobusowym 

Remont klatki schodowej w budynku nr 51 

(świetlica wiejska) 921 92109 4270 3 200,00 0,00 3 200,00 

Dofinansowanie do aparatu tlenowego dla 

OSP Sobota 754 75412 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup drogowskazu z numerami domów 600 60016 4300 500,00 0,00 500,00 

Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 630 63003 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 
Zakup antyram do dalszej części "Sobota 
dawniej i dziś" - kontynuacja wystawy 630 63003 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Budowa przystanku autobusowego 600 60016 4300 1 800,00 0,00 1 800,00 
Organizacja imprez okolicznościowych 

(pieczenie pierniczków przed świętami, 

zakończone upominkami dla dzieci) 
921 92195 4210 922,59 0,00 922,59 

Zakup paliwa i oleju do kosiarek 900 90004 4210 400,00 0,00 400,00 

24. Ustronie 16 563,21 

Przegląd kosiarki spalinowej 900 90004 4300 800,00 0,00 800,00 
Paliwo do kosy i kosiarki spalinowej, oprysk 

na chwasty 900 90004 4210 800,00 0,00 800,00 

Doposażenie OSP Chmielno (zakup 
mundurów bojowych) 754 75412 3020 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zagospodarowanie działki rekreacyjnej  

w m. Ustronie (fundusz sołecki) - 
kontynuacja 

900 90004 6050 13 963,21 0,00 13 963,21 

25. Włodzice 

Małe 18 275,27 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

krzeseł, stojaków pod głośniki, patelni) 921 92109 4210 2 100,00 0,00 2 100,00 

Utrzymanie czystości na terenie okalającym 
świetlicę wiejską (zakup paliwa do kosiarki, 

zakup środka chwastobójczego) 
900 90004 4210 550,00 0,00 550,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
o nr 19, 21, 22, 56 (kontynuacja) 600 60016 4270 15 625,27 0,00 15 625,27 

26. Włodzice 

Wielkie 25 043,89 

Budowa placu zabaw na dz. nr 284/9 - 

kontynuacja 926 92601 6050 14 000,00 0,00 14 000,00 

Poprawa wizerunku dz. nr 284/9 poprzez 

wyrównanie terenu i nasadzenie roślin 

ozdobnych 
926 92601 4300 11 043,89 0,00 11 043,89 

 

Zbylutów 30 578,22 

Zakup krzewów do posadzenia przy 

pomniku pamiątkowym 800-lecia Zbylutowa 

na działce gminnej w Zbylutowie 
900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

 
Utrzymanie zieleni (dotyczy przystanku, 
pomnika i świetlicy wiejskiej) poprzez 

zakup roślin ozdobnych i ziemi 
900 90004 4210 700,00 0,00 700,00 

 Zakup paliwa do koszenia trawy, zakup 
żyłki 900 90004 4210 400,00 0,00 400,00 

27. Zakup kuchenki do kuchni w świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

 Zakup i montaż wykładziny do kuchni  

w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
Dofinansowanie do remontu szatni i toalet  
w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 22 978,22 0,00 22 978,22 

28. Żerkowice 13 537,24 

Zakup agregatu prądotwórczego na boisko  

w celu spotkań integracyjnych mieszkańców 926 92601 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 
poprzez zapewnienie środków finansowych 

na imprezy okolicznościowe (Dzień 

Dziecka, Pieczony Ziemniak, Mikołaj) 

921 92195 4210 3 537,24 0,00 3 537,24 

Zakup lamp oświetleniowych (przenośnych 

bądź solarnych) oraz przedłużaczy na boisko 

sportowe w celu spotkań integracyjnych 
mieszkańców 

926 92601 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa placu zabaw dla dzieci w m. 

Żerkowice 926 92601 6050 4 000,00 0,00 4 000,00 

Doposażenie OSP w Chmielnie (zakup 

mundurów bojowych) 754 75412 3020 1 000,00  1 000,00 

RAZEM: 550 885,86 0,00 550 

885,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2989


		2021-06-21T10:42:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




